UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           / BDT- TTB                    Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định về quản lý, sử

dụng xe thô sơ, xe gắn máy, xe

mô tô hai bánh, xe mô tô ba bánh

và các loại xe tương tự hoạt động

vận chuyển hành khách, hàng hoá

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

             Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Theo đề nghị của Sở Giao thông Vận tải tại Công văn số 585/SGTVT-

QLVT ngày 10/3/2023 về việc góp ý dự thảo Quyết định ban hành Quy định về

quản lý, sử dụng xe thô sơ, xe gắn máy, xe mô tô hai bánh, xe mô tô ba bánh và

các loại xe tương tự hoạt động vận chuyển hành khách, hàng hoá trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu bản dự thảo quyết định, Ban Dân tộc tỉnh không tham gia

thêm về nội dung dự thảo Quyết định quy định về quản lý, sử dụng xe thô sơ, xe

gắn máy, xe mô tô hai bánh, xe mô tô ba bánh và các loại xe tương tự hoạt động

vận chuyển hành khách, hàng hoá trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin Sở Giao thông Vận tải biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, Thủy

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2023-03-16T15:37:45+0700
	Đỗ Minh Hải

		2023-03-16T18:31:56+0700

		2023-03-16T18:31:56+0700

		2023-03-16T18:31:56+0700